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Protokół nr XXXVII/2021 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 23.12.2021 r. 
 
Ad. 1. Obrady XXXVII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.08 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską oraz Radcę Prawną Panią Sylwię Dąbrowską. 
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
12 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
Poinformował o wprowadzeniu do porządku obrad jeszcze jednego projektu uchwały. 
Dotyczy on przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
gminy Jedlińsk. Przewodniczący odczytał właściwy porządek obrad.  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji ` 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualnie informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
6. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022–2027:  

 odczytanie projektu uchwały,  
 odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie – Zespół w Radomiu nr 3.h./177/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku 
w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk projekcie uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022–2027,  
 dyskusja,  
 głosowanie projektu uchwały – projekt nr 9. 

7. Przyjęcie uchwały budżetowej na 2022 rok:  
 odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,  
  odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie Zespół w Radomiu nr 3.c./181/.2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku 
w sprawie opinii o projekcie Uchwały Budżetowej na 2022 rok oraz możliwości 
sfinansowania deficytu, 
  dyskusja,  
  głosowanie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok – projekt nr 10. 

8. Podjęcia uchwał w sprawie: 
A. zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk – projekt nr 

1,  
B. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2022 w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk – projekt nr 2,  

C. przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk – projekt nr 3, 

D. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego ul. Warszawska na terenie miejscowości Jedlińsk. – projekt nr 4, 
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E. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy i odstąpienia 
od  przetargowego trybu jej zawarcia. – projekt 5 

F. uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2022 - projekt nr 6, 

G. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2021 – 2027  – projekt 
nr 7, 

H. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok – projekt nr 8, 
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.  

 
Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Maciej Makulski (ZA) Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad. 3A. Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 10 głosami za i 2 wstrzymującymi przyjęto 
protokół z XXXVI Sesji. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ 
SIĘ) Marcin Drewnowski (ZA) Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ) Barbara Kołodziejska 
(ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek 
(ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Robert Rędzia (ZA). 
 
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 
w  okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły 
do Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobyh ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Lidia Żurowska poinformowała, że Komisja 
obradowała 23 listopada. Komisja nie odbyła się ponieważ nie było quorum. Kolejne 
spotkanie odbyło się 01 grudnia gdzie głównym tematem było przygotowanie planu 
pracy komisji na 2022 r. oraz analiza projektu budżetu na 2022 r. Członkowie Komisji 
wnieśli swoje zadania do planu pracy Komisji na 2022 rok. Na pytania dotyczące projektu 
budżetu na 2022 r. odpowiadała Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska. Komisja nie 
opiniowała budżetu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Robert 
Rędzia poinformował, że Komisja obradowała 14 grudnia. Poruszony został temat 
rozgraniczenia działek we Wsoli na ul. Kalinowej. Komisja pozytywnie zaopiniowała 
pismo mieszkańców i poprosiła Urząd Gminy o wszczęcie procedury rozgraniczenia 
działek względem drogi. Radny Robert Rędzia poinformował również o obradach Komisji 
Infrastruktury, Promocji i Rozwoju , która odbyła się również 14 grudnia.  
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska  
poinformowała, że Komisja obradowała dwukrotnie: 14 grudnia (posiedzenie łączonych 
Komisji). Tematem obrad było zaopiniowanie projektu budżetu na 2022 rok. Komisja 
pozytywnie go zaopiniowała głosami 3 za, 1 przeciw i 1 wstrzymujący. W dniu 23 grudnia 
2021 roku odbyło się drugie posiedzenie Komisji, którego tematem było zapoznanie się z 
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planem dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane na rok 2022 w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Jedlińsk oraz uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2022. Obie uchwały zostały zaopiniowane jednogłośnie 
pozytywnie.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował , że posiedzenia komisji odbywały się w dwóch terminach tj 14 grudnia 
2021 r oraz 23 grudnia 2021 r. W pierwszym terminie Komisja zaopiniowała projekt 
uchwały budżetowej na 2022 rok. Na kolejnym posiedzeniu komisja obradowała nad 
czterema projektami uchwał. Wszystkie zostały pozytywnie zaopiniowane przez 
członków komisji. 
 
Ad. 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek oddał głos Panu Wójtowi, który omówił 
inwestycje jakie miały miejsce w roku 2021. Należą do nich: 
 

 budowa sieci wodociągowej na ul. Piaskowej w Wielogórze – odbiór 22 grudnia 
 budowa sieci wodociągowej w Klwatach  - odbiór 16 grudnia 
 I etap kanalizacji sanitarnej Wsola – Wielogóra - odbiór 14 grudnia  
 badanie dokumentacji na wymianę oświetlenia ulicznego na drodze wojewódzkiej 

na LED.  
 podziały działek pod drogę w Płaskowie, 
 budowa sieci oświetlenia ścieżki pieszo – rowerowej odcinka drogi wojewódzkiej 

nr 735 Jedlińsk – Wsola – odbiór 20.grudnia.2021 r. 
 Przebudowa stołówki szkolnej ZSP w Jedlińsku - odbiór 23.listopada 2021 r. 

Wójt złożył podziękowania dla wszystkich zaangażowanych osób w projekt Szlachetnej 
Paczki.  
 
Ad. 6. Przyjęcia uchwał w sprawie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odczytał projekt uchwały Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 – 2027. Uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w Radomiu nr 3.h./177/2021 z 
dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk 
projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022–2027 
odczytał Wiceprzewodniczący Rady Pan Wojciech Kowalczyk. Radni nie mieli uwag 
do  proponowanego projektu Uchwał.  
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych - 10 głosami za, 2 głosami wstrzymującymi 
podjęła Uchwałę Nr XXXVII/142/ 2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jedlińsk na lata 2022–2027. 
Głosowanie przedstawiało się następująco: Maciej Makulski (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
Waldemar Dabiński (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) 
Łukasz Kurek (ZA) Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA).  
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Ad. 7. Przyjęcie uchwały budżetowej na 2022 rok.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odczytał projekt uchwały budżetowej na 
2022 rok. Wiceprzewodniczący Rady Pan Robert Rędzia odczytał uchwałę Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w Radomiu nr 
3.c./181/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie opinii o projekcie Uchwały 
Budżetowej na 2022 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu. 
 
Wszystkie zmiany zostały omówione na komisjach. Przewodniczący Rady otworzył 
dyskusje nad proponowanym projektem uchwały w sprawie przyjęcia budżetu na 2022 
rok.  

Jako pierwszy głos zabrał Pan Waldemar Dabiński. Zwrócił się z prośbą do Pani 
Skarbnik by przy projektowaniu budżetu zwróciła szczególną uwagę na Fundusz Sołecki. 
Prosił o kwartalne sprawozdania z pozostałych środków w poszczególnych sołectwach. 
W odpowiedzi na wypowiedź Radnego Dabińskiego Skarbnik Gminy Pani Ilona 
Starzyńska powiedział, że wolne środki jakie są wpisane to środki otrzymane na koniec 
roku z dodatkowych subwencji ogólnych, polskiego ładu albo zadań, które przechodzą na 
finansowanie na drugi rok. Toczyła się rozmowa na temat drogi Bierwiecka Wola - 
Godzisz oraz Piastów – Stawy. Do dyskusji włączył się Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz . 
Poruszony został również temat inwestycji w ramach Funduszu Sołeckiego oraz 
pozyskiwaniu dofinansowania na drogi. Radny Lipiński zwrócił się z pytaniem o środki 
zaplanowane w budżecie na 2022 roku oraz środkach rządowych pozyskiwanych na 
oświatę.  

Radny Waldemar Dabiński pytał o zabezpieczenie środków na placówki 
oświatowe i Urząd Gminy . Pani Skarbnik odpowiedziała, że gmina będzie musiała 
dopłacić 300.00,00 zł. więcej do oświetlenia niż w zeszłym roku. 
Pan Wójt wypowiedział się w sprawie kanalizacji, oświacie, Niepublicznym Przedszkolu 
Gumisiowa Kraina a także o rozwoju szkół i gminy. 
Radna Magdalena Trzmiel – Wieteska odnosząc się do wypowiedzi Wójta zobowiązała się 
do organizacji spotkania w ramach komisji z dyrektorami szkół.  
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych - 8 głosami za, 1 głosami przeciw i 3 
wstrzymującymi podjęła Uchwałę Nr XXXVII/143/2021 w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok. 
Głosowanie przedstawiało się następująco: Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ) 
Maciej Makulski (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Wojciech Kowalczyk 
(ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (PRZECIW) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) Janusz Mazurek (ZA) 
Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad. 8. Podjęcia uchwał:  
 
Ad 8A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za, 1 głosem wstrzymującym się 
przyjęto Uchwałę nr XXXVII/144/2021 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2022. 
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Głosowanie przedstawiało się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Maciej Makulski 
(ZA) Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ) Zbigniew Dobosz (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek 
(ZA) Lidia Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 
 
Ad.8B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2022 w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk. 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem nr 2 i poprosił o głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XXXVII/145/2021. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Robert Rędzia (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad.8C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 10 głosami za, 2 wstrzymujące przyjęto 
Uchwałę nr XXXVII/146/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlińsk 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(WSTRZYMAŁ SIĘ) Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) 
Janusz Mazurek (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad. 8D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego ul. Warszawska na terenie miejscowości Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 10 głosami za i 2 wstrzymującymi przyjęto 
Uchwałę nr XXXVII/147/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego ul. Warszawska na terenie miejscowości 
Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (WSTRZYMAŁ SIĘ) Waldemar Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Zbigniew 
Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) Łukasz Kurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA). 
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Ad. 8E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy i odstąpienia 
od przetargowego trybu jej zawarcia. 
Radna Magdalena Trzmiel – Wieteska oraz Radny Dariusz Lipiński poprosili o wyłączenie 
z głosowania.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 9 głosami za i 1 wstrzymującym przyjęto 
Uchwałę nr XXXVII/148/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy i odstąpienia od przetargowego trybu jej zawarcia. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Waldemar 
Dabiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 
Janusz Mazurek (ZA) Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ) Lidia Żurowska (ZA) Łukasz 
Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) 
 
Ad. 8F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2022.  
Radna Magdalena Trzmiel – Wieteska zwróciła się do Pana Sekretarza z pytaniem 
odnośnie liczby osób w Komisji Alkoholowej oraz częstotliwości spotkań.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 10 głosami za, 1 przeciw i 1wstrzymującym 
przyjęto Uchwałę nr XXXVII/149/2021 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Waldemar Dabiński (PRZECIW) Janusz Mazurek (ZA) Barbara Kołodziejska 
(ZA) Robert Rędzia (ZA) Maciej Makulski (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Zbigniew Dobosz 
(WSTRZYMAŁ SIĘ) Lidia Żurowska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA) 
 
Ad. 8G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 8 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2021 – 2027. 
 
Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska poinformowała jednocześnie o projekcie uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2027 oraz zmianach 
w  budżecie na 2021 r.  
Polegają one na przesunięciu dochodów, które są realizowane w nadmiarze na paragrafy, 
które nie zostały zrealizowane.  
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XXXVII/150/2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na 
lata 2021 – 2027. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Robert Rędzia (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Zbigniew 
Dobosz (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Lidia Żurowska (ZA) 
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Ad. 8H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 9 w sprawie zmian w budżecie na 2021 r.  
Przewodniczący poprosił Radę o głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 
głosami za przyjęto Uchwałę nr  XXXVII/151/2021 w sprawie zmian w budżecie na 
2021 rok.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
Łukasz Kurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA). 
 
Ad. 8J. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 10 w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 11 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za projekt Uchwały nr 
XXXVII/152/2021 w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Jedlińsk został przyjęty. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Maciej 
Makulski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 9. Sprawy różne. 
 
Radny Waldemar Dabiński złożył życzenia świąteczne po czym opuścił salę obrad.  
Radni podziękowali Liderce Szlachetnej Paczki Pani Iwonie Filozof za pomoc 
i  poświęcenie na rzecz potrzebujących. 
 
 W sprawach różnych zostały poruszone takie tematy jak: 

 kontrola podatkowa producentów szamb, 

 utwardzenie poboczy na ul. Kwiatowej,  

 brak rejestracji Komisji,  
 

Radny Zbigniew Dobosz zwrócił się z pytaniem do Pana Wójta z pytaniem dlaczego 
stawka za odmulenie rowów  z odkładem i wywozem w ramach Funduszu Sołeckiego jest 
taka sama? Radny poprosił o wyjaśnienie. Ponadto spytał czy została już podpisana 
umowa z konserwatorem oświetlenia ulicznego? W tym temacie wypowiedział się 
również Radny Dariusz Lipiński. Na pytania odpowiedział Wójt Gminy Pan Kamil 
Dziewierz. Poinformował , że od zawsze są dwie stawki, ale żeby to wyjaśnić poprosi na 
następną Komisję pracownika referatu.  
 
Na koniec Pan Wójt wraz z Panem Przewodniczącym Rady złożyli wszystkim życzenia 
świąteczne  
 
Ad 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 12:00 zamknął obrady 
XXXVII sesji Rady Gminy.  
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Obradom Przewodniczył 
            Przewodniczący Rady Gminy 

              Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
   Marta Feruś  


